
UCHWAŁA NR XVII/132/2020
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Ostrów Mazowiecka w latach 2021-2023.

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym (  Dz.U. z 2019 r. 
poz.511, zm: Dz.U. z 2019 r. poz.1815, poz.1571)    oraz   art 216 ust.2 pkt 5 i  art.220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869, zm.: dz.U. z 2019 r. poz.1649) 
uchwala się  , co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Ostrowskiego  pomocy finansowej Miastu Ostrów Mazowiecka   

w latach 2021-2023  z przeznaczeniem na realizację zadania pn „ Modernizacja stadionu miejskiego”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie przekazana w formie dotacji celowej w  

wysokości 750.000,00 zł ( słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) w następujących transzach:

1) w roku 2021 w kwocie  250.000,00 zł.,

2) w roku 2022 w kwocie  250.000,00 zł.,

3) w roku 2023 w kwocie  250.000,00 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady przekazania i rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie zawartej między Miastem Ostrów Mazowiecka a Powiatem 

Ostrowskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Dorota Subda
 

Id: C7404439-CD27-4D3A-BB09-1FA232E6E35A Strona 1


		2020-01-29T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




